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※職制上の段階、職務の級などによる加算措置があります。
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課長補佐 課長補佐 係　長

主　査 主　査 主　事 主事補標準的な
職務内容

勤続20年
勤続25年
勤続35年

最高限度額
1人当たり平均支給額

自 己 都 合（ 支 給 率 ） 定 　 　 年（ 支 給 率 ）

退職手当

※採用試験に合格し、学校卒業後直ちに採用され
た者の初任給です。

区　分
大学卒
高校卒

採用2年後の給料額初任給
18万4,800円
15万500円

19万7,500円
16万1,700円

(5) 一般行政職の初任給の状況（平成28年4月1日現在）

区　分
大学卒
高校卒

経験年数10年 経験年数15年 経験年数20年
24万4,800円

＿
＿
＿ ＿

34万7,400円

(6) 一般行政職の経験年数別平均給料月額（平成28年4月1日現在）

期末・勤勉手当

期 末 勤 勉
0.8月分1.225月分

1.375月分
2.6月分

0.9月分
1.7月分

(8) 職員手当の状況

(9) 特別職の報酬等の状況（平成28年4月1日現在）

(7) 一般行政職の級別職員数の状況（平成28年4月1日現在）

※支給月数は、平成28年度の状況です。

20.445月分
29.145月分
41.325月分
49.59月分

204万7,228円

25.55625月分
34.5825月分

49.59月分
49.59月分

2,171万1,926円

町　長
区　分 報酬などの月額 期末手当(平成28年度)

81万2,000円
64万3,000円
34万6,000円
26万6,000円
24万7,000円
23万7,000円

  6月期　  1.5月分

12月期　1.75月分

計　3.25月分

扶養手当

支給対象職員１人当たり平均支給年額
4,570万2,292円

26万2,657円

特殊勤務手当

職員全体に占める手当支給職員の割合

手当の種類
手当の名称

１人当たり平均支給年額

徴収手当、清掃手当、不快手当

4.7％
7,260円
3種類

時間外勤務手当 支給総額

住居手当 借家(借間)　1万2,000円を超える家賃の額に応じ、最高2万7,000円

配 偶 者
配偶者以外

1万3,000円
1人につき　6,500円（満16歳の年度初めから満22歳の年度末までの子は
1人につき5,000円加算。配偶者のない場合の1人目は1万1,000円）

通勤手当 交通用具（自動車など）利用者　通勤距離により　2,000円～3万1,600円
交通機関利用者　支給単位期間の定期券相当額（1カ月換算で最高5万5,000円）

副町長
議　長
副議長
委員長
議　員
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